理事各位

拝啓　理事各位におかれましては時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は当会の運営にあたり格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、理事会を下記のとおり開催いたしますのでご多用中誠に恐縮に存じますが

お繰り合わせのうえご出席くださるようご案内申しあげます。

敬具

１． 日時 午後５時３０分～午後７時３０分

２． 場所 ホテル阪神大阪

大阪市福島区福島5-6-16　（Tel：06-6344-1661）

３． 案件 ・ 令和5年度上半期　事業報告について

・ 令和5年度上半期　収支決算報告について

・ その他

　尚、ご出欠については10月23日(月)までに下記ＦＡＸまたは電話で事務局へ

ご回報下さいますようお願い申しあげます。

□ 出席します □ 欠席します

　企業名

　出席者名

令和5年11月6日(月)開催の一般社団法人此花工業会理事会に

令和5年11月6日(月)

理事会のご案内

記

ＴＥＬ：０６－６４６８－０７８１

令和5年10月吉日
一般社団法人　此花工業会

会長　中川才助
Tel：06-6468-0781

ＦＡＸ：０６－６４６８－０７８８